UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGD&ĐT-VP Hoà Bình, ngày        tháng 01 năm 2024

                                                    THÔNG BÁO

Về việc tham dự Lễ trao Giải thưởng WeChoice Awards 2023

Căn cứ Công văn số 04/2024/CV-VCC ngày 12/01/2024 của Công ty Cổ

phần VCCORP về việc đề nghị được hỗ trợ thực hiện. (đính kèm)

Theo đó, Công ty Cổ phần VCCORP là đơn vị tổ chức giải thưởng

WeChoice Awards – Giải thưởng thường niên được tổ chức hàng năm nhằm tôn

vinh các nhân vật có thành tích nổi bật trên nhiều lĩnh vực và là nguồn truyền cảm

hứng đến cộng đồng của năm.

WeChoice Awards 2023, cô giáo Quách Thị Bích Nụ - Hiệu trưởng trường

Mầm non Yên Hòa được lựa chọn là 1 trong 23 đề cử chính thức ở hạng mục Nhân

vật truyền cảm hứng của Giải thưởng. Thông tin về Lễ trao giải cụ thể như sau:

* Thời gian tổ chức đêm trao giải: 20 giờ 00, ngày 27/01/2024

* Địa điểm tổ chức đêm trao giải: Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài

Gòn – 799 Nguyễn Văn Linh, phường Tân Phú, Quận 7, thành phố Hồ Chí Minh.

(Thời gian di chuyển và tham dự các hoạt động dự kiến: Từ sáng ngày

27/01/2024 đến hết ngày 28/01/2024)

* Kinh phí: Toàn bộ chi phí vé máy may và khách sạn sẽ do Công ty Cổ

phần VCCORP hỗ trợ.

* Thông tin liên hệ: Bà Thẩm Quỳnh Trân, điện thoại: 093 7674 587.

Để việc tham dự Lễ trao Giải thưởng WeChoice Awards 2023 của bà Quách

Thị Bích Nụ - Hiệu trưởng trường Mầm non Yên Hòa đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục

và Đào tạo thông báo và đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đà Bắc thực

hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo đến bà Quách Thị Bích Nụ - Hiệu trưởng trường Mầm non

Yên Hòa về mọi thông tin và yêu cầu liên quan đến việc tham dự Lễ trao Giải

thưởng WeChoice Awards 2023.

2. Tạo điều kiện thuận lợi cho bà Quách Thị Bích Nụ tham dự Lễ trao Giải

thưởng WeChoice Awards 2023 theo kế hoạch của Ban Tổ chức.

3. Giúp đỡ bà Quách Thị Bích Nụ hoàn tất các thủ tục nếu có khi tham dự

Lễ trao Giải thưởng WeChoice Awards 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc mời dự Lễ trao Giải thưởng

WeChoice Awards 2023 để Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đà Bắc và bà

Quách Thị Bích Nụ biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đà Bắc;

- Bà Quách Thị Bích Nụ;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:15:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:23:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:24:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!